РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2017 года                                                                                             №80

с. Сосково

	Об официальном опубликовании (обнародования) извещений о проведении открытых аукционов по продаже земельных участков

	           Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

26 мая 2017 года

В соответствии с пунктом 20 статьи 39.11. «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности» ЗК РФ, руково​дствуясь статьей 18 Устава муниципального образования Сосковский муници​пальный район Орловской

РЕШИЛ:

1. Установить для официального опубликования (обнародования) извещений о проведении открытого аукциона по продаже земельных участков, из земель государственная собственность на который не разграничена и земельных участков находящихся в собственности муниципального образования Сосковский район средство массовой информации – районную газета «Вперед».
 2. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Сосковского района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его                                                                                                                                                                                                                официального опубликования.

Председатель  Сосковского районного

Совета народных депутатов                                                      В. В. Костюков

Глава Сосковского района                                                           Р. М. Силкин